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اخبار کوتاه از فوتبال

گلزار شهدای آبادان 
پیکر سینماگر شهید را درآغوش گرفت

پيکر مطهر شهيد مهدی اکبری زادگان جانباز و فعال سينمایی 
کشور در ميان حزن و اندوه مردم آبادان تشييع و در گلزار شهدای 

این شهر به خاک سپرده شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما فرمانده ناحیه مقاومت بسیج آبادان 
گفت: پیکر پاک این شــهید از مقابل سپاه آبادان بر دوش همرزمان و مردم 
ولایتمدار و انقلابی آبادان به ســمت گلزار شهدای این شهر تشییع شد و در 

کنار همسنگرانش آرام گرفت.
سرهنگ عساکره افزود: مهدی اکبری زادگان در سال 41 در آبادان متولد 
شد و در عملیات بیت المقدس به درجه جانبازی 70 درصد شیمیایی رسید. 
این شهید فعال عرصه سینما و پیشکسوت بخش تولید سینمای ایران برای 
ســومین بار برای مداوا به اصفهان رفته بود و در بیمارستان غرضی اصفهان 

دار فانی را وداع گفت.
شــهید اکبری زادگان جانباز هفتاد درصد شیمیایی و قطع عضو جنگ 

تحمیلی بود.
مهدی اکبری زادگان مدیر تولید سینمای ایران به عنوان مشاور »نظامی« 
در ساخت فیلم های »نیمه گمشده«، »دکل« و »شب واقعه« فعالیت داشته و 

در ساخت فیلم »ملکه« نیز به عنوان مدیر تولید فعالیت داشت.
تخصیص 50 درصد بودجه 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به استان ها
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفت: 50 درصد بودجه امســال این وزارتخانه به استان ها تخصيص 

یافت.
علی اصغر کاراندیش مروستی در مشــهد با بیان اینکه سیاست وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی توجه ویژه به استان هاست افزود:  بودجه کل این 
وزارتخانه کمتر از سایر وزارتخانه ها و 36 صدم درصد بودجه کشور است. وی 
اظهار کرد: در حوزه معاونت های این وزارتخانه معاونت قرآن و عترت با دوهزار 
میلیارد ریال اعتبار بیشــترین اعتبار را در بین معاونت های این وزارتخانه به 
خود اختصاص داده اســت. کاراندیش مروستی با اشاره به اینکه ستاد عالی 
کانون های فرهنگی هنری مساجد بودجه 520 میلیارد ریالی دارد افزود: یارانه 
مطبوعات در حوزه فرهنگی 1500 میلیارد ریال و بودجه حوزه سینمایی هزار 

و 60میلیارد ریال است که تنها 80 درصد آن تخصیص پیدا می کند.
وی گفت: در چهار ماه گذشته 53 درصد از بودجه این وزارتخانه تحقق 
یافته و در حوزه رســانه ها نیز با وجود محدودیت های اعتباری در راســتای 

آموزش و حمایت از رسانه ها تلاش کرده ایم.
کاراندیــش گفت: یک دهم اعتباری که وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی در سال گذشته بین اســتان ها توزیع کرد به خراسان رضوی 

اختصاص یافت.
وی با تاکید بر اینکه مشهد به عنوان شهری ملی باید از ردیف بودجه و 
اعتبار ملی برخوردار باشــد اظهار کرد: یک میلیون و 200 هزار نفر جمعیت 
حاشیه شهر مشهد که 40 درصد جمعیت این شهر را تشکیل می دهد و وجود 
بافت های فرسوده در مشهد نیازمند حضور جدی سازمان ها و نهادهای مختلف 
در جهت فعالیت های اجتماعی و اقتصادی در این دو حوزه است و نهادهای 

فرهنگی نیز باید تصمیمات مناسبی در این زمینه اتخاذ کنند.

تولید سرود شهدای غواص در مازندران
سرود شهدای غواص همزمان با هفته استقبال از پيکرهای پاک 
30 تن از این شــهيدان در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

استان مازندران توليد شد.
آهنگســازی و تنظیم این سرود را که با همخوانی 26 نفر عضو نوجوان 
پســر مراکز ساری تولید شده، سیدرضا صدرایی برعهده داشته و شعر آن را 

میثم رنجبر سروده است.
ســرود شهدای غواص در صدا و ســیمای مرکز مازندران ضبط شده و 
قرار است امروز همزمان با تشییع پیکر این شهیدان در ساری رونمایی شود.
قاسم عزیززاده گرجی مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
مازندران با بیان اینکه سرود یکی از فعالیت های موثر فرهنگی در انتقال پیام 
است، تصریح کرد: تولیداین اثر در کمترین زمان و با بیشترین دقت و تعهد 
صورت پذیرفته است و در آن تلاش شده تا در قالب شعر و آهنگ، گوشه ای 

از رشادت های شهدای غواص به صورت خوش آمدگویی بازگو شود.

پیکر شهید رحمت الله عربلو پس از ۳۳ سال 
احراز هویت شد

شهيد رحمت الله عربلو بسيجی اعزامی از قم پس از 33 سال 
احراز هویت شد و به سال ها چشم انتظاری خانواده پایان داد.

به گــزارش روابط عمومی اداره کل حفظ آثار و نشــر ارزش های 
دفاع مقدس اســتان قم، شهید رحمت الله عربلو متولد سال 1343 در 
قم از بســیجیانی بود که همراه با دلیرمردان سپاه استان به جبهه های 

نبرد اعزام شد.
وی در 25 آبان سال 1361 هنگامی که 18 سال داشت، در عملیات 
محرم در منطقه دهلران به شــهادت رســید و نام پرافتخارش در زمره 

شهدای مفقودالاثر ثبت شد.
پس از انتقال 76 شهید به کشور و انجام آزمایش های دی ان ای از 
خانواده معظم شهید و تطبیق مدارک موجود با هماهنگی اداره کل حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان قم، بنیاد شهید و امور ایثارگران 

استان و سپاه امام علی بن ابی طالب)ع(، هویت شهید شناسایی شد.
پیکر مطهر 76 شهید والامقام که مربوط به هفت عملیات مهم دفاع 
مقدس شامل والفجر 8، رمضان، کربلای 5، خیبر، بدر، محرم و عملیات 
والفجر یک هستند، در تیر ماه سال جاری و در مناطق عملیاتی شلمچه، 
مجنون، فاو، شرق و غرب دجله و زبیدات عراق کشف شده و در تاریخ 

پنجم مرداد از مرز شلمچه وارد کشور شدند.
پس از 2 سال وقفه

صادرات و واردات ریلی کالا
 بین ایران و پاکستان از سر گرفته شد

ناظر گمرکات سيستان و بلوچستان گفت: صادرات و واردات 
کالا بين دو کشور ایران و پاکستان از طریق خطوط ریلی مجددا 

از سر گرفته شد.
به گزارش روابط عمومی گمرکات سیســتان و بلوچستان، طاهره 
هامون نــورد اظهار کرد: بعد از دو ســال توقف حمل کالای صادراتی و 
وارداتی از طریق خط آهن ایران به پاکستان و بالعکس با همکاری اداره 
کل گمرک استان و راه آهن جنوب شرق، بار دیگر ورود و صدور کالا از 

طریق خطوط ریلی آغاز شد.
ناظر گمرکات سیستان و بلوچستان و مدیرکل گمرک زاهدان افزود: 
در همین چارچوب در ماه گذشته تعداد 16 واگن حامل برنج خوراکی 
)سهمیه مرزنشینان( وارد و تعداد 30 واگن حامل کالای صادراتی شامل 

سیمان و اسلاک واکس به کشور پاکستان صادر شده است.

انتقاد افشارزاده از عملکرد داوران 
بهرام افشــارزاده مدیرعامل تیم فوتبال اســتقلال در خصوص داوری دیدار 
استقلال- ملوان گفت: حالا که تیم برده، می خواهم این حرف ها را بزنم. استقلال 
در هر 2 بازی اخیر در لیگ برتر از داوری زیان دید. هر چند اشــتباهات سهوی 
داور تأثیری در برد تیم ما نداشت، اما انتظار قضاوت های بهتری دارم. در مسابقه 
روز جمعه با ملــوان، داور بازی کارت زردهای بی دلیل به بازیکنان ما داد. دلیل 
اخطارهایــی که داور به بازیکنان ما داد چه بود؟ مگر اســتقلال چند خطا کرد 
که بخواهد 4کارت زرد هم بگیرد؟ گل اســتقلال به چه دلیل مردود اعلام شد؟ 
کجای دنیا به خاطر خوشــحالی مقابل دوربین های عکاســی، به بازیکن کارت 
می دهند؟استقلال تیم بزرگ و پرطرفداری اســت و هواداران از ما انتظار دارند 
پیگیر حقوق تیم باشــیم. از فدراسیون فوتبال، ســازمان لیگ و کمیته داوران 
می خواهم نظارت ویژه ای روی انتخاب و عملکرد داوران بازی های استقلال داشته 
باشــند .برگزاری مسابقات لیگ کار پرزحمتی اســت و ما قدردان این زحمات 

هستیم اما انتظار هم داریم که داوری های باکیفیتی ببینیم.
عزم جدی برای روشن شدن تکلیف قلعه نویی

رئیس هیئت مدیره ملوان اظهار کرد: باید هفته سوم لیگ برتر روی نیمکت 
تیم مان سرمربی داشته باشیم و به همین منظور به طور جدی با قلعه نویی مذاکره 
می کنیم. احمد دنیامالی درباره وضعیت حضور قلعه نویی روی نیمکت این تیم در 
دیدار با اســتقلال اهواز، اظها ر کرد: دو هفته  از مسابقات لیگ برتر گذشته و در 
این دو هفته  روی نیمکت ما ننشســته است. باید در هفته  سوم تیم ما سرمربی 
داشته باشد و نمی توانیم بدون حضور سرمربی به مصاف حریف برویم. ما به دنبال 
این هستیم که با قلعه نویی به توافق برسیم و او روی نیمکت ما بنشیند. وی در 
پاسخ به این سوال با این اوصاف حضور قلعه نویی در دیدار با استقلال اهواز قطعی 

است؟ گفت: این موضوع را جدی دنبال می کنیم تا نهایی شود.
حضور مشروط خاکپور بر روی نیمکت تیم المپیک

عضو کمیته  فنی کنفدراسیون فدراسیون فو تبا ل آسیا )AFC( می گوید محمد 
خاکپور می تواند به صورت مشــروط تا زمــان اخذ مدرک A روی نیمکت تیم ملی 
المپیک ایران بنشیند.مرتضی محصص با اعلام اینکه نامه ای از AFC به کمیته  فنی 
و توسعه فدراسیون فو تبا ل در مورد محمد خاکپور ارسال شده است، اظها ر کرد: در 
این نامه آمده است که خاکپور به طور مشروط می تواند روی نیمکت سرمربیگری تیم 
 ملی المپیک بنشیند و در تمرینات این تیم حاضر شود. وی با اشاره به اینکه خاکپور 
در کلاس های مربیگری A آســیا ثبت نا م کرده و از دو هفته  آینده این کلاس ها در 
ایران آغاز می شــود، بیا ن  کرد: ابتدا AFC نســبت به این مسئله سرسختی نشان 
داد، ولی در نهایت موافقت شــد که خاکپور در دوره یک ماهه مربیگری A آسیا در 
ایران شرکت کند. بنابراین تا زمان اخذ مدرک خاکپور حضور او بر روی نیمکت تیم 
المپیک مشروط است و پس از گذراندن دوره و دریافت مدرک مشکلی برای نشستن 

او بر روی نیمکت وجود ندارد و مشروط بودن نیز از بین می رود.
دوری یک ماهه شهباززاده از میادین فوتبال

مهاجم تیم فوتبال استقلال یک ماه از میادین فوتبال دور خواهد بود. سجاد 
شهباززاده که دیدار استقلال و ملوان را به دلیل آسیب دیدگی از دست داده بود 
به همین دلیل حدود یک ماه از میادین فوتبال دور خواهد بود. این بازیکن پس 
از گرفتن عکس از پای مصدوم خود متوجه شد نمی تواند حداقل تا سه هفته در 

تمرینات استقلال شرکت کند.
داماش گیلان واگذار شد

امتیاز تیم دســته اولی فوتبال داماش گیلان به شرکت آهن و فولاد لوشان 
واگذار شد. در روزهای گذشته کش و قوس های فراوانی برای واگذاری امتیاز تیم 
فوتبال داماش گیلان در اســتان ایجاد شد و در نهایت این شرکت آهن و فولاد 

مالکیت این تیم را در اختیار گرفت.
پرداخت تمامی مطالبات داوران 

همه مطالبات داوران لیگ برتر، دســته اول، دســته دوم و دســته ســوم 
پرداخت شــد.روابط عمومی ســازمان لیگ اعلام کرد با توجه به دستور مهدی 
تاج نایب رئیس فدراســیون و رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران به امور مالی این 
سازمان و به پاس زحمات بی دریغ داوران فوتبال، تمامی مطالبات و حق الزحمه 
داوران لیگ برتر، دسته اول، دسته دوم و دسته سوم فوتبال کشور پرداخت شد.
نیمار سوپرجام اروپا و سوپرجام اسپانیا را از دست داد

مهاجم برزیلی تیم فوتبال بارسلونا بازی های پیش روی این تیم مقابل سویا 
و اتلتیک بیلبائو را به دلیل عفونت ویروسی از دست داد. بارسلونا سه شنبه شب 
در دیدار ســوپرجام اروپا در تفلیس گرجســتان به مصاف سویا می رود و سپس 
در روزهای 18 و 23 مرداد در دو دیدار رفت و برگشت در جام حذفی اسپانیا با 

اتلتیک بیلبائو دیدار خواهد کرد.

سرویس ورزشی-
معاون ورزش حرفــه ای و قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان در تازه ترین صحبت هایش عنوان داشــت که 
فدراســيون فوتبال باید دربــاره غيبت های کارلوس 

کی روش پاسخگو باشد.
نصرالله سجادی که ریاســت مجمع انتخاباتی فدراسیون 
گلف را بر عهده داشــت، پس از برگزاری این مجمع در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به ســوال خبرنگاری مبنی بر غیبت های 
زیاد کا ر لوس کی روش و اینکه اعلام کرده بدقولی ها ا د ا مه  دارد 
و تا شرایط مهیا نشود به ایران باز نمی گردد، گفت: بهتر است 
این مسائل را از فدراسیون فو تبا ل پیگیری کنید؛ چرا که طرف 
قرارداد کا ر لوس کی روش فدراسیون فو تبا ل است و آنها مسئول 
پاسخگویی در این باره هستند. فقط روی کارهای آنها نظارت 

می کنیم و خودشان باید پاسخگوی کارهای خودشان باشند.
سجادی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره تامین بودجه 
دو باشــگاه استقلال و پر سپولیس نیز خاطر نشان کرد: این دو 
تیم اسپانســر دارند و وزارت ورزش و جوانان وظیفه ای برای 
تامین بودجه آنها ندارد. ان شا ء الله مشکلی در این زمینه نیست 

و بودجه آنها از سوی اسپانسر تامین خواهد شد.
وی در پاســخ به این ســوال که گفته می شود طاهری، 
سرپرســت باشگاه پر سپولیس حکم مدیر عاملی دریافت کرده 
است، گفت: خیر چنین چیزی نیست و او هنوز سرپرست این 
باشگاه است. سجادی در پاسخ به این سوال که گفته می شود 
طاهری مقداری از بودجه پر سپولیس را از صندوق حمایت از 
پیشکســوتان تامین می کند، گفت: اصلا چنین چیزی صحت 

ندارد و شایعه ای بیش نیست.

تاکيد معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان

حدیث دشت عشقفدراسیون فوتبال باید پاسخگوی غیبت های کی روش باشد!

به یاد سردار شهيد »جمشيد سليمانی«
قولیکهفرماندهشبقبلازشهادتشگرفت

سردار شهید »جمشــید سلیمانی« اوایل دهه 40 در 
روســتای جلگه پل دختر دیده به جهان گشــود. او  سال 
1356 در رشــته همافری نیــروی دریایی قبول و جهت 
گذراندن دوره آموزشــی به بندر انزلــی رفت. طی مدت 

آموزش از دانشجویان ممتاز آن دانشکده بود.
جمشــید یکی از نیروهای بســیار قــوی و فرمانده 

اطلاعات عملیات تیپ 57 حضرت ابوالفضل)ع( بود و ســرانجام در 5 مهر  1365 
در منطقه نوســود بر اثر انفجار و اصابت ترکش در 21 ســالگی به شهادت رسید. 
برادرش حمید نیز که از فرماندهان عملیاتی لشکر 57 حضرت ابوالفضل)ع( لرستان 
بود، 3 ماه بعد در 24 دی 1365 در منطقه عملیاتی کربلای 5 به برادر شــهیدش 
پیوســت.  دو برادر در عملیات های متعددی از جمله بستان، هویزه، دب حردان، 
جفیر، شلمچه، کوشک، خرمشهر، شرهانی، میمک، طلائیه، پاسگاه  زید، دارخوین، 
ســومار، شرق بصره، دهلاویه و نوسود حماسه ها آفریدند. خاطره  یکی از همرزمان 
شــهید در منطقه غرب کشور: در منطقه نوســود پاوه، به همراه »جمشید« برای 
شناســایی رفته بودیم، پس از اتمام کار به عقب برگشــتیم، دیر وقت بود و هوا به 
شدت سرد. وقتی به سنگر رسیدیم، دیدیم که تعدادی از بچه ها در سنگر کنار هم 
خوابیده اند، به نحوی که جایی برای ما نبود. جمشید چند تن از بچه ها را جابه جا 
کرد تا جایی برای خوابیدن یک نفر مهیا کند، ســپس از من خواست که در آنجا 
بخوابم، من هم که به شــدت خســته بودم ، بدون اینکه فکر کنم جمشــید کجا 
می خوابد، در همان جا خوابیدم. وقتی برای نماز صبح از خواب بیدار شدم، ناگهان 
به یاد جمشید افتادم، نگران شدم، می دانستم که در اطراف ما سنگر دیگری وجود 
ندارد، وقتی از سنگر بیرون آمدم دیدم که جمشید بیرون سنگر خوابیده و از سرما 
به خود می لرزد. بالای ســرش رفتم و او را بیدار کردم. من را به خداوند قســم داد 
که »تا من زنده ام، این موضوع را بازگو نکن« شب بعد مجدداً به اتفاق جمشید به 
شناسایی رفتیم که روی مین رفت و اجر اخلاص و پاکی خود را گرفت و به یاران 

شهید خود پیوست.

وی درباره آخرین وضعیت تصمیم گیری درباره ریاســت 
فدراسیون جودو پس از استعفای رستگار از این سمت خاطر  
نشان کرد: در حال بررسی این موضوع هستیم و ان شا ء الله به 
زودی درباره ریاســت فدراسیون جودو تصمیم گیری خواهیم 
کرد. معاون ورزش حر فه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان 
در ادامه درباره اظهارات برخی از رسانه ها مبنی بر اینکه میان 
او و وزیر ورزش و جوانان بر ســر اســتعفای رئیس فدراسیون 
جودو کدورت به وجود آمده و این موضوع باعث شده سجادی 

چنــد روز به محل کار خود نرود، گفــت: اصلا چنین چیزی 
صحــت ندارد. اصلا ایــن چنین چیزی نیســت؛ چرا که این 
شایعات را برخی از رسانه ها مطرح کرده اند. من سه روز سرما 
خورده بودم و بالاخره حق دارم به عنوان یک انسان بیمار شوم.

نياز فوتبال به اصلاح نگرش ها
انتقــادات وزارت ورزش و جوانــان از رفتار فدراســیون 
فوتبال و تاکید سجادی بر این نکته که فدراسیون فوتبال باید 
پاسخگوی رفتار کی روش باشد در شرایطی است که سرویس 

ورزشی کیهان بر این باور بوده که کی روش درست و بایسته از 
سوی مسئولان فوتبال مدیریت و هدایت نمی شود.

رفتارهای این مربی خارجی نشان می دهد که وی به هیچ 
عنوان مدیران فدراســیون فوتبال را به رسمیت نمی شناسد 
و دل در گــروی جریان های رســانه ای منفعت طلبی دارد که 
به قصد  کسب منفعت شــخصی نه منافع ملی، از او حمایت 
می کنند جریاناتی کــه به خاطر فقدان هویت ملی و ناآگاهی 
از شــخصیت تاریخی خویش، در هر دوره ای، طرفدار جنس 

خارجی و نوکر اجنبی بوده اند... 
و با این حســاب،باید بار دیگر این نکته را یادآور شــویم 
که این تحلیل غلط و آدرس اشتباهی است که اگر فکر کنیم 
مثلا کی روش ذاتا سرکش و مغرور و از زیر بار مسئولیت دررو 
است! نه، این از همان دست تحلیل های غلطی است که بعضی 
کارشناســان قلابی لمپن مآب و بی ســواد بعضی برنامه های 
تلویزیونی پرمدعا و قلم های مغرض یا ناآگاه رســانه ای، مدام 
به خورد خلق الله یا همان بینندگان عزیز و ارجمند! می دهند.  
امثال کی روش معلول هستند، چرایی و چگونگی عملکرد آنها 
را باید در اصل مهمی به اسم »مدیریت« پیدا کرد. هر کدام از 
اینها اگر درست مدیریت شوند، در چارچوب وظایف خود عمل 
می کنند و بهترین خدمات را هم به ورزش ما ارائه می دهند، و 
اگر با مدیریتی منفعل و واداده و مرعوب و... طرف باشند، راه 

سرکشی و قلدری و طلبکاری در پیش می گیرند.  
موضوع خیلی ساده است!  بنابراین اگر قرار است فوتبال 
سر و ســامان بگیرد و از این ورطه ای که در آن گرفتار آمده، 
نجات یابد، مدیریت آن باید اصلاح شود، اصلاحاتی که هدفش 

تغییر نگرش ها و روش های حاکم  است، نه تغییر افراد! 

کاپيتان تيم ملی کشتی آزاد به دليل مصدوميت مسابقه های جهانی را از دست داد.
رضا یزدانی آزادکار وزن 97 کیلوگرم ایران به دلیل مصدومیت حضور در مسابقه های جهانی 2015 لاس وگاس آمریکا را 
از دست داد. پیش از این کمیته پزشکی فدراسیون کشتی تصمیم گیری در این خصوص را بر عهده کادر فنی تیم ملی گذاشته 
بود که با توجه به مصدومیت شدید رضا یزدانی، وی قادر به همراهی تیم ملی کشتی آزاد در مسابقه های جهانی نخواهد بود.
قرار است از بین عباس طحان و محمدحسین محمدیان یک نفر به عنوان ملی پوش وزن 97 کیلوگرم ایران در مسابقه های 

جهانی به روی تشک برود.

کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد مسابقه های جهانی را از دست داد

توافقنهاییفدراسیوندوچرخهسواریبامربیآلمانی
یــک مربــی آلمانی گزینــه هدایــت تيم ملی 

دوچرخه سواری در بخش پيست شد.
فدراســیون  ســرانجام  فــراوان  بررســی های  از  بعــد 
دوچرخه ســواری یک گزینه آلمانی را بــرای هدایت تیم ملی 
دوچرخه ســواری در بخش پیســت معرفی کرد؛ به این ترتیب 

مسئولان فدراســیون مذاکره خود را با پیتر گانزن برگ، مربی 
آلمانی تیم ملی دوچرخه  سواری در بخش پیست آغاز کردند.

قمری، رئیس فدراسیون دوچرخه ســواری با بیان این مطلب، 
اظهار داشت: مجوز جذب این مربی آلمانی به وزارت ورزش هم 
ارسال شده است و امضای قرارداد با وی در مراحل نهایی است.

آینده روشن تکواندو از زبان رئیس این فدراسیون 
رئيس فدراســيون تکواندو می گوید ما از سه سال 
پيش برای کسب سهميه المپيک ریوی برزیل در رشته 
تکواندو برنامه ریزی کرده ایم و آینده روشــنی را برای 

این رشته ترسيم کرده ایم.
سید محمد پولادگر با بیان اینکه وضعیت ما برای حضور 
در المپیک روز به روز بهتر می شــود گفت: ما در سال 2015 
ســهمیه رنکینگ سیستمی را در گروه مردان خواهیم گرفت 
تا بتوانیم در مسابقات مختلف جهانی و المپیک شرکت کنیم.
وی ادامه داد: در گروه زنان در رنکینگ سیستمی نمی توانیم 
ســهمیه ای بگیریم ولی تلاشــمان را انجــام می دهیم تا در 

مســابقات کسب ســهمیه ای که در فیلیپین برگزار می شود 
در گروه خانم ها نیز بتوانیم ســهمیه ای را کسب کنیم.رئیس 
فدراسیون تکواندو افزود: بانوان ما به غیراز گروه بزرگسالان در 
همه گروه های سنی حتی از پسران نیز جلوتر زده و یا همتراز 
بــا آنها حرکت می کنند به طوری که در ارتقای این شــرایط 
همچنان تلاش جدی را انجام می دهند.وی به آغاز مســابقات 
لیگ تکواندوی کشورمان در گروه خردسالان و نونهالان اشاره 
کرد و گفت: ما امسال مسابقات جام فجر را نیز تلاش می کنیم 
تا به عنوان یک تورنمنت رســمی با حضور بیش از 9 کشور 
جهان برگزار کنیم تا یک اعتبار و ارزشی برای کشورمان باشد.

ایران در مجموع دو بخش  تيم ووشــوی جوانان 
ساندای دختران و پسران به عنوان نایب قهرمانی آسيا 

دست یافت.
هشتمین دوره رقابت های ووشوی قهرمانی جوانان آسیا 
که از 15مرداد با حضور نمایندگان 23 کشــور در چین آغاز 
شــده بود، دیروز با شــناخت نفرات و تیم های برتر به پایان 
رسید.در بخش ســاندا اعضای تیم ووشــوی جوانان ایران با 

کسب 2 مدال طلا، 4 نقره و یک برنز به عنوان نایب قهرمانی 
دست یافتند.چین با 8 طلا قهرمان شد و ویتنام با یک مدال 
طلا، 3 نقره و 3 برنز به عنوان ســومی رســید.در مجموع دو 
بخش تالو وســاندا، تیم جوانان ایران موفق به کسب 6 مدال 
طلا، 11 نقره و 10 برنز شد تا رکورد جدیدی را از خود برجای 
بگذارد. در دوره گذشته این مسابقات که به میزبانی فیلیپین 

برگزار شده بود تیم کشورمان به 16 مدال دست یافت.

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب عبدالزهره جری کریدی فرزند جری به 

شماره صادره از شهر بصره مفقود گردید.
لذا از یابنده تقاضا می شــود آنرا به سرکنســولگری جمهوری 
عراق در اهواز به آدرس امانیه خیابان ســقراط پلاک 9 جنب 

بنیاد شهید استان خوزستان تحویل نماید.

 SD 206 اینجانب حبیب مریدی چشــمه گچی مالک خــودرو پژو
بشماره شــهربانی 498ط98 - ایران 19 و شماره بدنه 18919573 
و شــماره موتور 13386006040 بعلت فقدان اســناد فروش )سند 
کمپانی( تقاضای رونوشــت المثنی اســناد مذکور را نموده است. لذا 
چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به 
دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ســاختمان ســمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

کارت هوشــمند به شــماره 2629292 مربوط به خودرو 
ایسوزو تیپ NPR70L به شــماره انتظامی قدیم 397 ع 
79 ایران 23 و شــماره انتظامی جدیــد 831 ع 44 ایران 
73 مدل 1391 رنگ سفید روغنی شماره موتور 946979 
مالکیت  NAGNPR70PCT033434به  شاسی  شماره 
امیر لطف الهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

دادرس شعبه ۱۱۴ دادگاه عمومی جزایی کرج - نادی

دادنامه
پرونده کلاســه 9309982618300394  شعبه 114 دادگاه عمومی جزایی شهرستان کرج 

دادنامه شماره 9409972616900152 
شاکی:

خانم معصومه یاری پیرلوجه فرزند قادر به نشانی کرج خ بهار ک شهید نیک نژاد پ 242
متهم:

آقای ایرج رجبعلی فرزند پنجعلی به نشــانی کرج خ بهار ک شــهید نیک  نوادی پ 242 - 
مجهول المکان 
اتهام: ترک انفاق

رای دادگاه
در خصوص اتهام آقای ایرج رجبعلی فرزند پنجعلی دایر بر ترک انفاق موضوع شکایت 
خانم معصومه یاری با عنایت به شکایت شاکیه - گواهی گواه ها و استشهادیه محلی و 
کیفرخواست صادره اتهام نامبرده را محرز دانسته مستندا به ماده 53 از قانون حمایت 
خانــواده متهم را به 6 ماه حبس محکوم می نماید رای صادره غیابی و ظرف مدت 10 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف 20 

روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان البرز می باشد.

م الف 23853

نشانی: کرج- بالاتر از ميدان طالقانی - ساختمان مرکزی دادگستری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان حوری لقا نقشــبندی دادخواستی بطرفیت رشید حیدری بخواسته طلاق تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرســتان ســنندج نموده که جهت رسیدگی به شعبه سوم ارجاع 
گردیده اســت وقت رسیدگی آن 1394/7/21 ساعت نه صبح تعیین شده است به علت 
مجهو ل المکان بودن و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 173 ق آ دم و دســتور داده 
مراتب در یک نوبت آگهی و اطلاع از مفاد آن در موعد مقرر جهت رسیدگی به حقوقات 

شرعی زوجه و استماع اظهارات شهود خواهان و معرفی داور در جلسه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه سوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان سنندج- پروین سهرابی

شــرکت حنيف امين اعتماد در نظر دارد امکانات ذیــل را از طریق مزایده حضوری به 
فروش رساند.

الف( تنوع امکانات: کامیون کمپرســی و تانکر داف- تراکتور فرگوســن  mf285 - جیپ 
صحرا- استیشــن پاترول- پیکان وانت- نیســان وانت- تاور کرین 3 تن- ســیلوی سیمان- 
رموک چرخدار- کمپرســور 6 و 4 سیلندر- ترانس فشار قوی هوایی- ترانس جوش مختلف- 
پمــپ باد- پمپ هیدرولیــک- قیچی ورق بر- قیچی و خم کن میلگرد- نبشــی زن- خم کن 
لولــه- غلطک دوچرخ آهنی- ویبراتور- اره فلکــه- کنده گیر- رنده نجاری- پمپ رنگ پاش- 
بتونیر- بلوک زن 5 قالبه- اره آتشی- رولیک زیر دستگاه جوش زیرپودری- بالابر- دریل پایه 
ســتونی- ابزار آلات کارگاهی- لوله داربســت و اتصالات فلزی- لوله گالوانیزه و سیاه- قالب 
بتن و جک و ســولجر- لوله پلی اتیلن- ورق ســیاه- سینی کابل با متعلقات- ورق شیروانی- 
آهن آلات ضایعاتی- پایه ســوله و تیرآهن  H- رولیک مختلف- بشــکه فلزی و پلاستیکی- 
روغن سوخته و گیربکس- آجر نسوز- مصالح ساختمانی- تراورس چوبی- کانتینر آهنی 12 

متری- کابل ضایعاتی و سالم- رنگ تاریخ گذشته- پشم شیشه رولی و تخت.
ب( شرایط مزایده: 1- اهلیت قانونی خریدار. 2- فروشنده در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

3- خریدار پس از برنده شــدن مکلف اســت 10% ارزش خرید را به عنوان سپرده بپردازد.  
2% ارزش خریــد را به عنوان هزینه هــای جانبی و 9% به عنوان مالیــات بر ارزش افزوده 

پرداخت نماید.
4- در صورت انصراف، سپرده به نفع فروشنده ضبط خواهد شد.

5- کلیه هزینه های پس از فروش به عهده خریدار است.
ج( زمان بازدید: روزهای 94/5/24 و 94/5/25 صبح 12-8 عصر 14-18

محل بازدید و برگزاری مزایده: ســیرجان- کیلومتر 50 جاده شیراز- مجتمع گل گهر- 
درب شماره یک 

زمان برگزاری مزایده: مورخ 94/5/26 شروع مزایده رأس ساعت 9 صبح
تلفن تماس:   3-44153962-021 و 09124241411

مزایده شماره 9۴-۱/۱۴۱
شرکت حنیف امین اعتماد

خواندنی از ورزش ایران
* مجمع انتخاباتی فدراسیون گلف برای انتخاب رئیس این فدراسیون صبح دیروز 
به ریاست دکتر نصرالله سجادی، معاون ورزش حر فه ای و قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان برگزار شد که در پایان کیکاووس سعیدی با کسب 18 رای از مجموع 34 
رای برای چهار سال  ریاست این فدراسیون را در دست گرفت. انتخابات فدراسیون 
گلف در مرحله اول با رای 16 بر 15 به نفع اژدر شــهابی برگزار شــده بود و به 
دلیل به حد نصاب نرسیدن آراء انتخابات به مرحله دوم کشیده شد.پس از اینکه 
کیکاووس سعیدی و اژدر شهابی در ر قا بتی نزدیک و تنگاتنگ، ر قا بتشان به دور 
دوم کشــیده شــد در دور دوم نیز رای گیری به عمل آمد که از مجموع 34 رای 
ماخوذه به هر کدام از این دو کاندیدا به 17 رای رسید و انتخابات این فدراسیون 
به دور ســوم کشیده شد.در دور سوم نیز سعیدی با کسب 18 رای در مقابل 16 
رای اژدر شهابی، توانست به عنوان رئیس فدراسیون گلف انتخاب شود.کیکاووس 

سعیدی در دوره پیش به مدت چهار سال، رئیس فدراسیون گلف بود.
*رئيس کميته ملی المپيک و جمعی از خبرنگاران دیروز به شــهدای 
رســانه ادای احترام کردند. به مناسبت روز خبرنگار کيومرث هاشمی 
رئيس کميته ملی المپيک دیروز همراه با جمعی از خبرنگاران در بهشت 
زهرا حاضر شد و به شهدای رسانه ادای احترام کرد.هاشمی و خبرنگاران 
همچنين در قطعه نام آ وران نيز حاضر شــدند و به درگذشتگان رسانه 

ادای احترام کردند.
*اعضای تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران که بامداد شنبه ایران را به مقصد 
برزیل ترک کرده بودند، بعد از طی مسافتی حدود 15 هزار کیلومتر و 30 ساعت 
پرواز، به هتل محل اقامت خود در شــهر ســالوادور دا باهیا رسیدند.رقابت های 
کشتی قهرمانی جوانان جهان از روز سه شنبه با برگزاری مسابقات چهار وزن اول 
کشــتی فرنگی در شهر سالوادور برزیل آغاز می شود. اختلاف ساعت این شهر با 

ایران هفت ساعت نیم است.
* دبير فدراسيون قایقرانی ابراز اميدواری کرد که ورزشکاران این رشته 

۴ سهميه بازی های المپيک 20۱۶ ریو را کسب کنند.

اعلام برنامه های فصل جدید ليگ برتر وزنه برداری 

ملیپوشانمعافشدند
برنامه فصل جدید ليگ برتر وزنه برداری مشخص 
شد و نفرات اصلی تيم ملی که عضو تيم های ليگ برتری 
هستند لازم نيست که حتما در محل مسابقه های ليگ 

حاضر شوند.
 جلســه هماهنگــی لیگ برتــر وزنه بــرداری با حضور 
سرپرســت ها و نمایندگان تیم های شــرکت کننده در محل 
فدراســیون برگزار شــد و برنامه فصل جدید لیگ برتر اعلام 
شد.رقابت های لیگ برتر در رده بزرگسالان در 5 هفته برگزار 
می شود و در رده جوانان نیز در سه هفته وزنه برداران به رقابت 

می پردازند.
در رده بزرگسالان تیم های ذوب آهن اصفهان، خراسان 
رضــوی، ملی حفاری، مناطق نفت خیز جنوب، نیروی زمینی، 
فارس، کردســتان، پدافند هوایی و عقاب حضور دارند. در رده 
جوانان نیز 5 تیم عقاب، کوثر، نیروی زمینی، مناطق نفت خیز 

و پدافند هوایی به رقابت می پردازند.
مقامی دبیر فدراســیون وزنه برداری درباره نحوه حضور 

وزنه بــرداران حاضر در اردوی تیم ملی در مســابقه های لیگ 
نیز گفت: اگر مراحل برگزاری لیگ با حضور در مســابقه های 
بین المللی مصادف باشد مانند هفته اول لیگ که چند روز پس از 
مسابقه های قهرمانی آسیا برگزار می شود، اگر تیم ها وزنه برداری 
در تیم ملی داشته باشند، رکورد او در مسابقه های بین المللی 
برای لیگ محاسبه می شود. اگر وزنه برداران در اردو باشند چون 
اجازه خروج ندارند با حضور نمایندگان باشگاه ها، فدراسیون و 

داوران رسمی فدراسیون رکوردگیری رسمی انجام می گیرد.
برنامه مسابقه های لیگ برتر در رده بزرگسالان به این شرح 
است: *هفته اول: 25 – 28 شهریورماه به میزبانی اصفهان )ذوب 
آهن(*هفته دوم: 6 – 9 آبان ماه به میزبانی مشــهد )خراسان 
رضوی(*هفته ســوم: 4 – 7 آذرماه بــه میزبانی اهواز )ملی 
حفاری( * هفته چهارم: 2-5 دی ماه به میزبانی اهواز )مناطق 
نفت خیز جنوب( *هفته پنجم: 23 تا 26 دی ماه به میزبانی 
تهران )نیروی زمینی(* فینال لیگ برتر در سالن 12هزار نفری 

آزادی برگزار می شود.

معاون عمران و محيط زیســت سازمان 
صنایع کوچک و شــهرک  های صنعتی ایران 
گفت: حــدود ۱8 درصد از واحدهای توليدی 
مستقر در نواحی و شهرک های صنعتی کشور 

به علت کمبود نقدینگی غيرفعال هستند.
فتحعلی محمدزاده در جمع خبرنگاران سمنان 
افزود: 34 هزار واحد صنعتی در نواحی و شهرک های 
صنعتی کشور وجود دارد که حدود 29 هزار واحد 

آنها فعال هستند.
وی ادامــه داد: کمبود نقدینگــی، نبود منابع 
مالی، نیاز به تسهیلات مهمترین مشکلات واحدهای 
تولیدی غیرفعال در شهرک ها و نواحی صنعتی است.

معاون ســازمان صنایع کوچک و شهرک های 

صنعتی گفت: 85 درصد صنایع موجود در شهرک ها 
و نواحی صنعتی کشور مشکل زیست محیطی ندارند 
و 15درصــد واحدهای آلاینده نیز با ایجاد مراحلی 
مانند پیش تصفیه، می توانند فاضلابشان را از حالت 

آلایندگی  خارج کنند.
وی افزود: با توجه به اینکه تعدادی تصفیه خانه 
برای شــهرک های صنعتی کشور در دست مطالعه 
یا اجراســت، تا پایان ســال 95 میــزان ظرفیت 
تصفیه خانه های شــهرک های صنعتی کشــور به 

200هزار متر مکعب در روز می رسد.
معاون ســازمان صنایع کوچک ایران با اشاره 
بــه اختصاص و تبدیل هفت هزار متر مکعب زمین 
صنعتی در شهرک های صنعتی کشور برای فضای 

ســبز، گفت: حدود 15 هزار اصله نهال در فضاهای 
سبز شهرک های صنعتی در کشور کاشته شده است.

وی با اشــاره به اقدام برای احداث 25 سامانه 
پایش لحظه ای از ســال گذشته تاکنون در کشور، 
افزود: ســازمان صنایع کوچک موظف اســت برای 
واحدهای تولیدی که فاضلاب خروجی آنهااز هزار 
متر مکعب بیشتر است و همچنین برای شهرک های 
با بیش از 100 واحد صنعتی، سامانه پایش لحظه ای 

ایجاد کند.
توسعه بنگاه های کوچک

معاون صنایع کوچک ســازمان صنایع کوچک 
و شرکت شــهرک های صنعتی، توسعه بنگاه های 
کوچک را از اولویت های دولت دانست و گفت: 5هزار 

میلیارد ریال برای خروج از رکود واحدهای کوچک 
شهرک های صنعتی در نظر گرفته شده است.

غلامرضا ســلیمانی در مینودشــت از ارائه 9 
خدمت جدید بــه صنایع از جمله ضمانت نامه های 
گمرکی، بیمه، تامین اجتماعی و... خبر داد و گفت: 
تفاهم نامه با شــرکت بیمه ایران برای ارائه خدمات 
به صنعتگران در قالب یک پکیج امضا شــده که در 
اجــرای آن کاهش 50 درصدی هزینه های بیمه ای 

را در پی خواهد داشت.
وی با اشــاره به اینکه جزیــره ای عمل کردن 
واحدهای صنفی باعث شده تا نتوانیم با تمام ظرفیت 
کار کنیم گفت: در تمام دنیا شرکت های کوچک و 

متوسط پشتوانه شرکت های بزرگ هستند.

18 درصد از واحدهای تولیدی به علت کمبود نقدینگی غیرفعال هستند

رئيس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران گفت: 
همه اسناد کاغذی در گمرک حذف شده و تمامی 
فرآیندهــا و ثبت مدارک و ســایر امور به حالت 

الکترونيکی درخواهد آمد.
مسعود کرباسیان در مراسم گشایش سامانه جامع 
گمرک مشهد افزود: بخشنامه الزامی شدن صدور پروانه 
الکترونیــک به منظور پایان یافتــن عملیات گمرکی به 
گمرکات سراسر کشور ابلاغ شده که خراسان رضوی پیش 

از ابلاغ بخشنامه در اجرای این طرح پیشتاز بوده است.
وی گفت: پس از صدور پروانه سبز الکترونیکی »کد 
رهگیری« به صاحبان کالا داده می شــود که با این اقدام 
رسیدگی به پرونده های گمرکی در کوتاه ترین زمان ممکن 

توسط کارشناسان امور گمرکی انجام و از جعل پروانه های 
کاغذی نیز جلوگیری می شود.

رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران با اشاره به 
فعالیت 150 گمرکی در سطح کشور افزود: سامانه جامع 
امور گمرکی که همه فرآیندهای گمرک را شامل می شود 
و زمینه کاهش اعتبار اسناد کاغذی را فراهم می کند در 

کل کشور اجرایی می شود.
وی ادامه داد: اکنون گمرکات ایران به 70 کشور دنیا 
متصل است و سازمان حمل ونقل بین المللی مستقر در 
ســوئیس، ایران را به عنوان کشور نمونه در اجرای حذف 
صدور پروانه کاغذی در مسیر ترانزیت بین المللی انتخاب 

کرده است.

کرباسیان گفت: این طرح تا دو هفته دیگر در مسیر 
راههای اتصال گمرکات ایران به سایر کشورها اجرا می شود.

رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: 
گمرکات استان ها نباید معطل ابلاغ طرح ها برای تسهیل در 
روند اجرای فرآیندهای گمرکی از سوی مرکز باشند بلکه 
باید خود دست به کار شده و فعالیت ها را سرعت بخشند.

کرباسیان با بیان اینکه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
نباید معطل گمرک در امور صادرات و واردات شوند افزود: 
متولیــان در گمرک نباید در روند تامیــن مواد اولیه و 
کالاهای واســطه ای، ســرمایه ای و همچنین برخورد با 
قاچاقچیان و متخلفین اخلال ایجاد کنند و اجازه دهند 
کالایی که مشــابه آن در داخل کشور تولید می شود به 

آسانی وارد گردد.
رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران همچنین 
پنجره واحد تجاری فرامرزی را اولویت نخســت این نهاد 
اعلام و بیان کرد: ســامانه جامع گمرکی در پنجره واحد 
تجارت فرامرزی تعریف شــده و این پنجره با هدف رفع 
موانع تولید در گمرکات سراسر کشور در حال شکل گیری 

است.
وی همچنین گفت: در خراسان رضوی که مهد تولید 
سنگ های قیمتی و جواهرات است باید زمینه صدور آنها 
از طریق گمرک تسهیل شــود که با توجه به وجود 20 
کارشناس در خصوص سنگ های قیمتی در کشور می توان 

این روانسازی را به فعلیت رساند.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از لغو 
پروانه احداث شهرک های صنعتی فاقد توجيه 

فنی و اقتصادی خبر داد.
به گزارش ایرنا، ســیدمحمدعلی سیدابریشمی 
رئیس سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
در نشست گرامیداشت روز صنایع کوچک که با حضور 
مدیران دســتگاه های اجرایی و جمعی از صنعتگران 
استان قزوین برگزار شد، افزود: در دوره گذشته مجوز 
احداث و راه اندازی 260 شهرک و ناحیه صنعتی بدون 
مطالعه و بررسی فنی و اقتصادی به تصویب رسیده بود 

که بیشتر آنها در سفرهای استانی مسئولان دولتی و با 
درخواست مدیران و دست اندرکاران محلی مصوب شده 
بود. این مسئول گفت: منطقی و به صلاح نیست که 
شهرک ها و نواحی صنعتی فاقد توجیه فنی و اقتصادی 

در کشور احداث شوند.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه 
هرگونه مجوز احداث شهرک ها و نواحی صنعتی باید با 
انجام بررسی های کامل فنی و اقتصادی صورت بگیرد، 
افزود: در همین راســتا، 48 شهرک و ناحیه صنعتی 

جدید را در فهرست احداث قرار داده ایم.

وی در بخش دیگری از ســخنان خود با تشریح 
مشــکلات صنایع کوچک در سال های اخیر، از تغییر 
شدید نرخ ارز به عنوان یکی از مهم ترین آنها یاد کرد 
و گفــت: در چنین شــرایطی صنایع کوچک قادر به 
گشایش اعتبار و تامین نقدینگی نبوده و در تهیه مواد 

اولیه خود به مشکل برمی خورند.
سیدابریشمی همچنین به تسهیلات در نظر گرفته 
شده برای سرمایه گذاران در شهرک ها و نواحی صنعتی 
با تلاش و حمایت دولت و همکاری مجلس اشاره کرد و 
گفت: با وجود پیش بینی کاهش یکهزار و 570 میلیارد 

ریالی بودجه ســازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی، با دســتور وزیر هیچ گونه افزایش قیمت در 

خصوص واگذاری زمین های صنعتی نداشته ایم.
وی گفت: 30 هزار واحد تولیدی در شــهرک ها 
و نواحی صنعتی کشــور در حال ســاخت است که 
حــدود 20 درصد از آنها بالای 70 درصد پیشــرفت 
دارند. سیدابریشمی با اشاره به 752 شهرک و ناحیه 
صنعتی در کشــور گفت: از این تعداد 320 شهرک و 
ناحیه صنعتی قابلیت واگذاری به بخش خصوصی را 

دارند که تاکنون 189 واحد واگذار شده اند.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

مجوزاحداثشهرکهایصنعتیفاقدتوجیهفنیلغومیشود


